Saatgutvermehrungsflache RLP Ernte 2018

Fruchtart Sorten-Nr
Wintergetreide
WW 04560
wWw 04909
WW 04206
WW 04257
WW 04814
wWw 04980
WW 04967
wWw 05063
WW 04734
WW 04401
WW 05084
WW 04403
WW 04733
WWwW 05267
WW 05064
WWwW 04919
WW 03086
WW 04844
WW 02787
WW 04423
WW 04082
Ww 05565
WW 04736
wWw 03953
WW 05088
wWw 05068
WW 04793
WW 04122
WW 03660
wWw 05388
WW 05564
wWw 05997
WW 05820
wWw 02998
WW 04875
wWw 03046
WW 04923
WW 04585
GW 02761
GW 02943
GW 03463
GW 03411
GW 03479
GW 02891
GW 02794
GW 03129
GW 03451
GW 03165
GW 03545
GW 03133
GW 02854
TIW 00889

Sorte

RGT Reform
Apostel
Patras
Elixer
Ambello
Rubisko
Nordkap
Kamerad
Faustus
Desamo
RGT Sacramento
Anapolis
Benchmark
Argument
Boss
Porthus
Kerubino
Barranco
Cubus
Rumor
Colonia
Nemo
Ponticus
Genius
KWS Talent
Armada
Partner
Tobak

JB Asano
Turandot
Advisor
Chevignon
Messino
Akteur
Sheriff
Akratos
Moschus
Spontan
Winterweizen gesamt

Sandra
California

Zita

SY Tepee
KWS Somerset
KWS Liga
KWS Meridian
Quadriga

KWS Higgins
SU Ellen
Journey

Etincel
Henriette
Wintergerste gesamt

Lombardo

Kategorie

Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
\%
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1

Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1

Z1
Z1

Z1

Flache ha

144,04
103,90
72,34
71,97
69,27
60,70
36,80
35,22
27,30
24,93
24,78
24,52
22,75
21,62
19,18
18,77
18,20
17,50
16,30
15,86
15,50
15,20
14,50
13,00
12,42
11,66
10,50
10,42
10,40
10,00
9,82
7,50
7,15
6,00
5,08
5,61
5,05
2,35
1019,01

69,40
63,04
40,05
33,44
31,50
31,35
28,70
15,15
10,40
9,77
9,30
7,82
6,50
356,42

72,85



Fruchtart
TIW
TIW
TIW
TIW
TIW
TIW
TIW
TIW
TIW
TIW

RwW
RwW
RwW

HAW

SPW

Raps
RAW
RAW
RAW
RAW
RAW
RAW
RAW

RAS

Sorten-Nr
01058
00637
00936
00970
00940
00759
00989
00648
00621
00971

00344
01107
01299

01196

02449

60549
05152
04507
05292
05293
03638
04783

00200

Sommergetreide

GS
GS
GS
GS
GS
GS

HA
HA
HA

WS
WS
WS
WS

02606
02934
02703
02641
02855
01234

01585
01378
01536

00991
00959
00984
00958

Sorte

Jokari

Tulus
Tender PZO
Robinson
Cedrico
Adverdo
Kasyno
Agostino
Cosinus
Temuco
Wintertriticale gesamt

Protector

Helltop

Inspector
Winterroggen gesamt

Fleuron
Winterhafer gesamt

Oberkulmer Rotkorn
Winterspelz gesamt

Wintergetreide gesamt

Prince WRH 505
Smaragd

Lysander

WRH 521

DS 2586

Minotaur

WRG 1406
Winterraps gesamt

Helga
Sommerraps gesamt

Raps gesamt

Avalon

Leandra

RGT Planet

Odyssey

Accordine

Steffi

Sommergerste gesamt

Delfin

Max

Bison

Sommergerste gesamt

KWS Mistral
Quintus
Mulika
Cornetto

Kategorie
Z1
Z1

Vv
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1

Y

Z1
Z1
Z1

Z1

Z1
Z1

Z1

Z1

Z1

Z1
Z1
Z1
Z1

Z1

Z1
Z1
Z1

Z1
Z1
Z1
Z1

Flache ha
40,30
22,10
17,67
15,50
15,10
14,00
7,50
5,50
3,54
1,80
215,86

24,95
16,32
6,30
47,57

6,70
6,70

3,82
3,82

1649,38

20,29
10,60
9,50
6,50
6,10
3,20
2,23
58,42

12,40
12,40

70,82

358,26
62,19
53,13
29,05
8,87
8,40
519,90

29,76
12,88
8,00
50,64

17,77
16,84
14,71
7,01



Fruchtart
WS
WS
WS

Sorten-Nr
00976
01009
00900

Leguminosen

BA
BA

EF
EF
EF
EF
EF
EF

LUz

RKL
RKL
RKL
RKL
RKL
RKL
RKL

WKL

WIS

WIW

Lein
LN
LN

Senf
SF
SF

Olrettich
OR

00344
00376

00854
00799
00752
00978
00060
00890

00115

00133
00239
00108
00162
00328
00201
00173

00062

00049

00024

00162
00030

00328
00056

00286

Sorte

Licamero

Servus

Sonett

Sommerweizen gesamt

Sommergetreide gesamt

Tiffany
Wizard
Ackerbohnen gesamt

Astronaute
Salamanca

Alvesta

Trendy

Lisa

Dexter

Futtererbse gesamt

Plato
Luzerne gesamt

Milvus
Harmonie
Tempus
Lemmon
Blizard

Taifun

Diplomat
Rotklee gesamt

Jura
Weillklee gesamt

Ebena
Saatwicke gesamt

Detenicka panonska
Zottelwicke gesamt

Leguminosen gesamt

Goldstern
Hella

Lein gesamt

Pirat
Litember

Weil3er Senf gesamt

Bille
Olrettich gesamt

Kategorie

Z1
Z1
Z1

Z1
Z1

Z1
Z1
Z1

Z1
Z1

Z1

Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1

Z1

Z1

Flache ha
5,80
5,80
2,40
70,33

640,87

6,50
5,80
12,30

61,05
29,74
23,51
7,80
7,24
3,46
132,80

3,90
3,90

57,51
56,50
20,41
16,64
9,00
6,68
6,00
172,74

1,60
1,60

33,88
33,88

13,89
13,89

371,11

2,10
0,30
2,40

13,18
8,00
21,18

1,00
1,00



Fruchtart

Graser
ROT
ROT
ROT
ROT
ROT
ROT

WD
WD
WD
WD
WD

WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI

WSC

Wwv
WV
Wwv
WV
Wwv
wv
WV
wv
WV
wv

WL
WL
WL
WL

WB

Sorten-Nr

00474
00611
00256
00613
00532
00635

01291
01596
01879
01780
01150

00097
00127
00258
00155
00177
00264
00296
00292
00216
00142

00175

00273
00432
00408
00491
00424
00493
06073
00344
00113
00322

00236
00139
00254
00177

00118

Sorte

Jasperina

Rafael

Olivia

Dipper

Caracter

Mellori

Rotschwingel gesamt

Turfgold

Valerio

Hurricane

Barcampo

Barnauta

Dt. Weidelgras gesamt

Pollanum
Libonus
Barspectra Il
L. 17 Asso
Suxyl
Barveloz
Lactimo
Pulse
Bartigra
Jivet

Einj. Weidelgras gesamt

Liherold
Wiesenschwingel gesamt

Fabio
Dolomit
Lipsos
Balance
Barmultra Il
Shakira
Meribel
Barelli
Liberta
Barprisma

Welsch' Weidelgras gesamt

Aturo

Lischka

Rubato

Presto

Wiesenlieschgras gesamt

Astoncrusader

Bastard Weidelgras gesamt

Graser gesamt

Kategorie

Z1
Z1
Z1
Z1
B
Z1

Z1
Z1
Z1
Z1
Z1

Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1

Z1

Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1

Z1
Z1
Z1

Saatgutvermehrungsflache Ernte 2018 gesamt

Flache ha

74,45
43,75
33,39
33,36
6,30
4,98
196,23

70,14
38,65
20,80
13,06
8,19
150,84

256,30
88,85
80,10
74,39
44,32
33,68
12,25
12,00
11,20

7,62

620,71

21,60
21,60

307,60
134,07
103,18
88,05
77,97
44,40
40,00
25,73
6,90
5,00
832,90

56,32
33,74
28,97
4,20
123,23

21,30
21,30

1966,81

4723,57



